АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2025 № 40

О внесении изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставления гражданам жилых помещений
маневренного фонда муниципального образования города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 9 апреля 2025 года № 09 (313)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления города Дудинки и подведомственными им организациями»,
Администрации города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставления гражданам жилых помещений маневренного фонда
муниципального образования город Дудинка», утвержденный постановлением
Администрации города от 10.06.2020 № 69 (в редакции постановления
Администрации города от 01.08.2022 № 71), следующее изменение:

1.1. Подпункт «г» пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«г) в случае, если жилое помещение Заявителя стало непригодным для

проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед